PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2020                                                                                                   № 7
с. Новопавловка
О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 15 февраля 2018 года № 31 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания

наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Белоглинский район от 18 декабря 2019 года № 603 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 24 марта 2016 года № 106 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ», руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 15 февраля 2018 года № 31 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:
1) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение);
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Панарину А.С.».

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Белоглинские вести» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                         Л.А.Склярова

Приложение

к постановлению администрации

Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 23.01.2020 года № 7

	«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 15.02.2018 года № 31
(в редакции постановления

администрации

Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 23.01.2020 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района,
где будет использован труд  в виде исправительных работ
1. Общество с ограниченной ответственностью «Колхоз Родина»

2. Открытое акционерное общество «Красная Звезда»

3.  Муниципальное казенное учреждение «Новопавловское хозяйственное объединение»

4. Муниципальное унитарное предприятие «Поселенческий водопровод»

Специалист 2 категории администрации

Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                        А.С.Панарина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от_______2020 № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 15 февраля 2018 года № 31 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания

наказания в виде обязательных и исправительных работ»»

	Проект согласован:

__________________________
__________________________

__________________________

(должность)
	_____________

___.___.2020

	 А.В. Остапчук

	_________________________
_________________________

_________________________

(должность)

	_____________

___.___.2020

	А.В. Целихин